2023 年 10 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社ファンペップ

代表者名 代表取締役社長 三好 稔美

（コード番号：4881 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長兼 CFO  林 毅俊

（TEL. 03-5315-4200）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社のアンチエイジングペプタイド株式会社の商号

変更を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．連結子会社の概要

名 称 アンチエイジングペプタイド株式会社

所 在 地 大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 松尾 香那子

事 業 内 容 化粧品分野等の機能性ペプチドの研究開発及び販売

資 本 金 ９百万円（2023 年 10 月 11 日現在）

２．変更の理由

当該連結子会社は、2022 年 10 月１日付で当社のグループ会社となりました。当社グループの一員

であることを明確にし、グループシナジーの追求によって更なる事業成長と拡大を目指すため、こ

の度、商号を変更いたしました。

３．新商号

新 商 号 株式会社ファンペップヘルスケア

英 文 表 記 FunPep Healthcare Company Limited

新 企 業 ロ ゴ

４．変更日

2023 年 10 月 11 日

以上